
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ' - -1 q /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

• 	
UriBDoc n. 27473/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Sylvio Quezado de Magalhães, 

ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Diretor-Executivo da 

Editora e da Agência de Desenvolvimento Institucional da Universidade de Brasília, 

a partir 16/4/2008. 

o 	 Brasília, 	de at'uj 	de 2008. 

Ro.R.dr 
eitor pro lempore 


